
UCHWAŁA NR XXXV/332/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/314/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie ustanowienia oraz określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów artystycznych

w zakresie twórczości artystycznej oraz upowszechniania kultury i sztuki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 11579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 7b ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406, ze zm. z 2014 r. poz. 423, 
z 2015 r. poz. 337, 1505, z 2016 r. poz. 1020) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIV/314/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 
ustanowienia oraz określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów artystycznych w zakresie twórczości 
artystycznej oraz upowszechniania kultury i sztuki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1831) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. §7 otrzymuje brzmienie: "Stypendium przyznawane jest w drodze decyzji Burmistrza Miasta Augustowa".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: C91A95D5-5707-4BEA-8054-2B663DD12223. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zapisy w §7 w obecnie obowiązującej uchwale nr XXXIV/314/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27

kwietnia 2017 r. w sprawie ustanowienia oraz określenia zasad i trybu przyznawania stypendiów

artystycznych w zakresie twórczości artystycznej oraz upowszechniania kultury i sztuk dotyczące określenia

sposobu powołania, składu i pracy komisji do spraw przyznawania stypendiów nie stanowią zgodnie z

ustawą o samorządzie gminnym kompetencji rady gminy.

Id: C91A95D5-5707-4BEA-8054-2B663DD12223. Podpisany Strona 1




